
Referat fra FAU-møte 18. mars 2024 

 
Til stede:  

Torunn Hompland, 1 trinn 

Christine Bukkøy Rødbotten (leder), 2. trinn 

Mona Wik Haraldsen, vara 3. trinn 

Marte Jacobsen (referent), 4. trinn 

Hege Jakobsen, 5. trinn 

Ingen fra 6. trinn 

Ida Bergstrøm, 7. trinn 

Anne Karen Bakka, konst. rektor 

Nina Beate, avdelingsleder SFO 

 

 

Første del m/rektor  

 

Nina Beate Gundersen, avdelingsleder for SFO var med på første del av møte og orienterte om 

gjennomføring av spisetiden på SFO:   

 

Det legges opp til felles måltider i SFO-tiden hver dag. To ganger i uken er det varm mat, og tre ganger 

er det smørelunsj. Man forsøker å unngå å bruke skjerm i spisetiden, men på grunn av fravær i 

personalgruppen har man enkelte ganger måttet sette på lydbok eller bruke skjerm for å samle 

elevene. Dersom man må bruke skjerm, setter man på noe «nyttig» som f. eks NRKSuper-serien «Bli 

med heim» osv.  

 

 

Ved sykdom og bruk av vikarer, vil det bli mer ansvar på de faste som kjenner barna godt, og det kan 

også da være behov for å bruke skjerm/lydbok for å samle elevene.  

 

 

SFO ønsker å legge opp til at måltidene skal være en sosial arena, at man kan prate sammen på tvers 

av klassetrinn. Man opplever at elvene liker dette. Det er også mange som ønsker å hjelpe til.  

 

 

Bruk av skjerm i SFO-tiden er et tilbakevendende tema som meldes inn fra foreldre.  

 

 

Avdelingsleder for SFO oppfordrer foreldre til å ta kontakt dersom man har spørsmål. På denne måten 

kan man unngå misforståelser om hva man gjør på i SFO-tiden.   

 

Konstituert rektor har snakket med lærerne på trinnene om hvordan spisetiden gjennomføres, og 

dette er det som ble tilbakemeldt: 



1. trinn: Faglig fokus i spisetiden. Tiden brukes både til å lære bokstaver/lyder, tall/matte, samt fokus 

på klassemiljø. Det brukes mye skjerm, men dette er noe som ble sagt på. På første trinn er det en del 

elever fra Ukraina, og som ikke snakker så mye norsk. For de vil skjerm være et nyttig verktøy.  

 

2. trinn: Leker ulike leker i spisetiden. Kan også ha høytlesning. Lærerne minner elvene på at de ikke 

må glemme å spise selv om man er opptatt med andre ting også i spisetiden.  

 

3. trinn: Bruker mye lydbok, men kan også se film. Lærerne tar utgangspunkt i de tema som det 

jobbes med, og finner bøker og filmer som passer.   

 

4. trinn: Skjerm ca. to ganger i uken. De andre dagene er det høytlesning eller at man legger til rette 

for samtaler i spisetiden.  

 

5. – 7. trinn: På disse trinnene gjøres det mye likt. Mans er f. eks på nyhetssendinger og at man 

deretter snakker sammen om det man har sett, og var spesielt opptatt av. Det er også høytlesning av 

bok. 7. trinn kan bruke dilemmakort på engelsk som man skal snakke om mens man spiser.  

 

Konstituert rektor har vært i kontakt med andre skoler i bydelen, og det er mye likt når det kommer til 

hvordan man organiserer spisetiden og hvilke hjelpemidler man tar i bruk.  

 

Annen utfordring med spisetiden er at det avvikles pauser, og at man derfor ikke har full 

lærerbemanning i dette tidsrommet. Det gjør at f. eks lydbok er noe som kan samle elvene og 

forhindre at det blir mye uro.   

 

Om flytting til nytt skolebygg, så vil skolen begynne denne prosessen på planleggingsdagen 15. april. 

Skolen vil da begynne å pakke ned utstyr, materiell osv. Skolen har fått beskjed om at elevene ikke vil 

kunne ta i bruke «nye» skolen før sommerferien, men må vente til skoleåret starter igjen i august. Det 

er fortsatt en del som gjenstår, og man vil trenge tiden fremover for å gjøre skolen helt klar til nytt 

skoleår.   

 

Skolen sender regning til FAU for Barnevakten og leie av skibuss til skidag.  

 

Saker fra trinnene:  

4. trinn: Oppleves at det er lite aktiviteter utenfor skolen for de lavere trinnene. I følge konst.rektor er 

det ikke noe spesiell grunn til det. Alle klassene har opplegg utenfor skolen f. eks i form av tilbud fra 

den kulturelle skolesekken.  

 



Del to u/rektor/skolen til stede:  

Saker fra trinnene: Ingen saker fra noen av trinnene.  

 

Kvalitetsoppfølging 2024 med tema elevmedvirkning: Svar fra spørreundersøkelsen skal presenteres 

på møte den 25. april. FAU vil lage en kort spørreundersøkelse med oppsummering. Hege tar på seg å 

lage en presentasjon. Denne deles med resten av FAU slik at man kan komme med innspill og 

tilbakemeldinger.  

 

Neste møte: Torsdag 2. mai kl. 19.  

   

 


